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Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 37 §238 2.1

16.04.2015120 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  26

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0152 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander  0,00 57,80 *1 GER 250,00
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I

0031 CARALENA 2 JURKOVIC Susanne  0,00 61,00 *2 AUT 200,00
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0063 AS YOU LIKE IT 3 LEITENBERGER Beatrice  0,00 62,94 *3 AUT 150,00
Hans LeitenbergerHANN / 2001 / F / Bay / As Di Villagana x Rebel Z

0119 CAN FLY T DEUERER Tina  0,00 65,89 *4 GER 100,00
Deuerer, Hans-JürgenOS / 2008 / F / Bay / Clearway x Grannus

0010 COQUETTE 2 ENGLBRECHT Roland  0,00 65,99 *5 AUT 70,00
Dr. Klaus GumpertHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Corrado I

0145 CIROS SCHÄFER Nina  0,00 69,05 *6 GER 55,00
Elmgestuet Drei Eichen Gmbh/Marion & Gerhard MueterBAD-WÜ / 2006 / G / Bay / Cristo x Carracci

0061 DECIBEL 3 LEHNER Carola  0,00 70,06 *7 AUT 40,00
Carola LehnerKWPN / 2008 / F / Bay / Clinton x Quick Star

0129 LAPICCOLLA LACHER Nicole  0,00 70,96 *8 GER 30,00
Johler, GerdHOLST / 2008 / F / Other / Lancer Ii x Coriall

0167 MAC MEVES WEINBERG Thomas  0,00 72,01 *9 GER 30,00
Nolte, Georg & Schmitt-Nolte,Maren & P.Weinberger Sportpferde GmbhHOLST / 2008 / G / Bay / New Quidam x Caproni

0101 ZYLAN BATOR GASPERL Alena  0,00 73,32 *10 CZE 25,00
Alena GasperlHOLST / 2007 / F / Grey / Colman x Cascavelle

0076 CLARO 3 ÖTSCHMAIER Wolfgang  0,00 75,27 *11 AUT 25,00
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0210 FEVRIE PINTO Manuel  0,00 76,04 *12 SUI 25,00
Sportpferde Rauchmatt AgBWP / 2005 / F / Grey / Utrillo Van De Heffinck x Code

0168 ALRON'S AMICELLI WROBEL Christina  0,00 77,2713 GER
Stöferle, RalphBAD-WÜ / 2008 / F / Bay / Amadehus x Gloster

0174 BADACSONY PÖLZ Kitti  0,00 78,7714 HUN
Equi Sport Kft. Krucsó Szabolcs / 2005 / G / Bay / Kalimeris D' Ariel x Zeoliet

0089 ATHINA 2 WIDAUER Theresa  0,00 79,6415 AUT
Bernhard WidauerWESTF / 2008 / F / Bay / Continus Grannus x Arpeggio

0141 CELINE 235 SCHÄFER Kai  0,00 81,2116 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0186 LA BOOM 13 KRUCHKOVA Elena  0,00 81,7817 RUS
Werndl, KatharinaOLDBG / 2003 / G / Bay / Lando x Contender

0109 RUBY CATANI Vilma  0,00 83,3718 FIN
Benno CataniZANG / 2004 / F / Grey / Rubert R x Cordano Z

0099 LORD ACCORD GASPERL Alena  1,00 84,7419 CZE
Alena GasperlBAVAR / 2008 / G / Bay / Lord Z x Acord I

0026 COSMODOMINA JANOUT Lisa  4,00 58,8020 AUT
Sabrina AnaniZVDP / 2002 / F / Grey / Cosmopolitan x Grandom

0128 CHRISTOFOLINI LACHER Nicole  4,00 67,0321 GER
Johler, GerdWESTF / 2008 / G / Bay / Christiano x Landcapitol

0149 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  4,00 67,9722 GER
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0188 DUNKAN SIMAKHODSKAYA Maria  4,00 68,8023 RUS
H238 Concord HlLBHA / 2005 / G / Grey / Ervete"" x Kaiva Ls

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0214 BALOULISA STEFFEN Nadine  4,00 70,5824 SUI
Raimondo Stephanie&Hediger SonjaOS / 2007 / F / Other / Balou Du Rouet x Landor S

0030 ACHACHIDON JURKOVIC Susanne  4,00 72,8925 AUT
Susanne JurkovicBAD-WÜ / 2008 / G / Bay / Amadehus x Zuenftiger Xx

0107 BROOKLYNN CATANI Vilma  4,00 79,1726 FIN
Catani VilmaKWPN / 2006 / F / Bay / Padinus x Larome

0184 CONTIN KRUCHKOVA Elena  4,00 80,4127 RUS
Kruchkova, Elena / 2007 / G / Other / Continus Grannus x Lancer Iii

0024 COOPER JANDL Lisa  6,00 89,7328 AUT
Lisa JandlHOLST / 2006 / G / Bay / Caretino x Grundyman

0037 COLA BABY KETTER Oliver  8,00 66,4629 AUT
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2008 / F / Bay / Cola x Lancado

0064 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  8,00 70,9630 AUT
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0027 ROLFS ROYCE JANOUT Lisa  8,00 77,2431 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Carthago

0040 ROYAL HERO KOP KETTER Oliver  8,00 77,6032 AUT
Wolfgang ÖtschmaierBWP / 2007 / G / Bay / Lazio x Landlord

0117 LORDES ASMUS Kristin  10,00 91,2133 GER
Asmus, KristinHOLST / 2005 / G / Bay / Lordano x Leandro

0025 LITTLE LUNATIC 2 JANDL Lisa  12,00 78,9134 AUT
Lisa JandlHANN / 2003 / G / Bay / Litas-Star x Athletico

0054 CARNEVALL KUGLER Martina  15,00 93,0835 AUT
Martina KuglerAWÖ / 2009 / G / Grey / Certus x Larome

0169 LE DAUPHIN WROBEL Christina  28,00 113,6836 GER
Wrobel, ChristinaBAD-WÜ / 2002 / G / Bay / Laudation x Silvio I

0103 CHICO 793 KUCEROVA Katerina ausgeschlossen--- CZE
Kai GerkenMECKL / 2005 / G / Other / Cabrol Amicor x Azarro

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 4 §238 2.1

16.04.2015115 cm

15098

Geldpreis: 700,00 4Reiter:  4

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0004 SAMSON B ATZMÜLLER Matthias  0,00 67,44 *1 AUT 245,00
Matthias AtzmüllerBAVAR / 2010 / G / Bay / Stakkato x Quinto De B

0014 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 75,02 *2 AUT 196,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0213 BALIAN STEFFEN Nadine  0,00 77,57 *3 SUI 150,50
Hediger SonjaBAD-WÜ / 2010 / G / Bay / Balou Du Rouet x Warkantos

0039 MAC SATTLER KETTER Oliver  16,00 74,64 *4 AUT 108,50
Dr. Rolf StecherHOLST / 2010 / G / Chestnut / Quantum x Caproni

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 6 & 7 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 33 §238 2.1

16.04.2015125/135 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  23

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0015 CHAP B HARTL Romana  0,00 64,72 *1 AUT 250,00
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0123 CLUESO 10 DEUERER Tina  0,00 66,68 *2 GER 200,00
Deuerer, Hans-JuergenHANN / 2009 / M / Bay / Canstakko x El Bundy

0133 L'AMOUR 105 ORTMANN Heiner  0,00 67,16 *3 GER 150,00
Anna Blum / 2008 / G / Chestnut / Le Tot De Semilly

0147 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina  0,00 67,45 *4 GER 100,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0140 CAPO 22 SCHÄFER Kai  0,00 68,08 *5 GER 70,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0139 CALICO JOE 2 SCHÄFER Kai  0,00 68,71 *6 GER 55,00
Müter, GerhardWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado I x Gralshüter

0083 ABSOLUT 6 SCHWARZ JR Josef  0,00 70,78 *7 AUT 40,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / G / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

0016 CHAP K HARTL Romana  0,00 71,08 *8 AUT 30,00
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0163 DAVY JONES 9 WEINBERG Thomas  0,00 71,20 *9 GER 30,00
Mommertz, PetraWESTF / 2008 / G / Black / Douglas (Ex Rousseau) x Lancer

0108 DYNAMITE TN CATANI Vilma  0,00 72,89 *10 FIN 25,00
Catani VilmaKWPN / 2008 / M / Chestnut / Larino x Spartan

0144 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  0,00 73,43 *11 GER 25,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0219 FIORANO ENGLBRECHT Roland  0,00 74,16 *12 AUT 25,00
HANN / 2008 / M / Fuchs / For Pleasure x Argentinus

0192 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana  0,00 74,9713 SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0135 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  0,00 75,2414 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0136 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  0,00 75,6815 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0111 CIACOMO DU SOLEIL Z KIRCHER Lisa  0,00 78,0616 FRA
Madame Marianne EichenbergerZANG / 2009 / G / Bay / Chacco Bluel x Cassini

0196 COOPER LAUFER Maja  0,00 79,8017 SLO
Maja LauferHOLST / 2008 / M / Bay / Calato x Corleone

0044 VERMONT 2 KOGELNIG JUN. Fritz  4,00 69,4818 AUT
Leonard WidauerHANN / 2009 / M / Bay / Valentino x Fly High

0084 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  4,00 70,2619 AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0180 GREAT DANCER Z BOZAN Razvan  4,00 73,4520 ROU
Liliana Matei / 2009 / G / Chestnut / Gibud D'allaume x Carthago Z

0191 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  4,00 74,4821 SLO
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0079 CHACLANDO RAISCH Matthias  4,00 76,9622 AUT
Johanna RaischOS / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Landgold

0003 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  8,00 78,0423 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0078 CHACIAL RAISCH Matthias  8,00 79,5524 AUT
Johanna RaischHANN / 2008 / M / Bay / Chacco-Blue x Glorial

0183 COJOTE KRUCHKOVA Elena  8,00 80,1425 RUS
Kruchkova, ElenaBRAND / 2008 / M / Chestnut / Chap x Freshman

0068 VANCOUVER 50 METZGER Thomas  9,00 84,6926 AUT
Thomas Metzger, Jürgen Heckner & Willi HergethWESTF / 2009 / M / Grey / Valentino x Cornet Obolensky

0113 VOLGA DU SOLEIL KIRCHER Lisa  9,00 86,1527 FRA
Madame Marianne EichenbergerSF / 2009 / F / Other / Canturo*Bois Margot

0115 CAPRIZIO 3 ASMUS Kristin  12,00 71,8728 GER
Asmus, KristinOS / 2008 / G / Grey / Capilano x Catango

0020 COCO CHANEL 171 HIRNBÖCK Stefanie  12,00 72,9629 AUT
Isabella WildiMECKL / 2008 / F / Bay / Contact Me x Castro

0036 CELTIC KETTER Oliver  16,00 74,6330 AUT
Helmut Morbitzer / 2009 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0215 BELA FLOR STEFFEN Nadine  18,00 104,5531 SUI
Bärtschi MatthiasHOLST / 2009 / F / Bay / Cassiano x Cosimo

0195 CHICAGO LAUFER Maja ausgeschlossen--- SLO
Andrej LauferHOLST / 2009 / G / Grey / Cassiano x Lordano

0162 CRASS CLAUSI WEINBERG Thomas verzichtet--- GER
Junghans, Dieter & Peter Weinberg Sportpferde GmbhOS / 2008 / G / Other / Cellestial x Werther

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 47 §238 2.1

16.04.2015130 cm

15098

Geldpreis: 2.000,00 12Reiter:  32

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0011 LENA 490 ENGLBRECHT Roland  0,00 61,92 *1 AUT 500,00
Roland EnglbrechtWESTF / 2007 / F / Bay / Lupicor x Rex Fritz

0206 LIV GRETE MUFF Theo  0,00 62,16 *2 SUI 400,00
Carola LehnerHOLST / 2002 / F / Grey / La Zarras x Lord Calando

0164 GIGOLO JOHN WEINBERG Thomas  0,00 62,69 *3 GER 300,00
Jean Van GyselBWP / 2006 / G / Grey / Clinton x Tornado

0212 NARBONNE Z PINTO Manuel  0,00 63,21 *4 SUI 200,00
Sportpferde Rauchmatt AgZANG / 2002 / G / Grey / Nabab De Reve x Carthago Z

0032 EDISON 5 JURKOVIC Susanne  0,00 63,53 *5 AUT 140,00
Susanne Jurkovic / 1999 / G / Chestnut /

0122 CLICK DEUERER Tina  0,00 63,59 *6 GER 110,00
Schulze, KarlHOLST / 2007 / G / Grey / Cartani x Lord

0006 CONWAY BÖSCH Alexander  0,00 63,92 *7 AUT 80,00
Karin GrabherHOLST / 2003 / G / Bay / Clearway x Landlord

0130 ORIETTA LACHER Nicole  0,00 64,67 *8 GER 60,00
Johler GerdHOLST / 1999 / F / Bay / Claudio's Son x Galant Vert Xx

0106 DJUMPER STUDNICKA Jan  0,00 65,77 *9 CZE 60,00
Clever Real Estate S.R.O.KWPN / 2008 / G / Bay / Cassaro x Farmer

0131 CLASSIC NKL ORTMANN Heiner  0,00 66,40 *10 GER 50,00
Blum, AnnaHOLST / 2005 / G / Grey / Calato x Lavall I

0151 QUATER DE LA FAGE MUFF Theo  0,00 66,58 *11 SUI 50,00
Lehner CarolaSF / 2004 / G / Bay / Hurlevent De Breka Sf

0218 ROYAL ANTHEM STEFFEN Nadine  0,00 66,79 *12 SUI 50,00
Hediger SonjaISH / 2004 / G / Bay / O.B.O.S. Quality x Diamond Ser

0090 M 1 WIDAUER Theresa  0,00 66,9713 AUT
Bernhard WidauerBAD-WÜ / 2006 / F / Grey / Point x Lewinski

0021 LUIDOR 7 HIRNBÖCK Stefanie  0,00 67,7114 AUT
Stefanie HirnböckKWPN / 2007 / G / Bay / L' Esprit x Voltaire

0181 QUICKBORN 5 BOZAN Razvan  0,00 67,8615 ROU
Bozan Alexandru Razvan / 2004 / G / Bay / Quidam's Rubin x Canaris

0120 CASCADA 38 DEUERER Tina  0,00 68,1216 GER
Deuerer, Hans-JürgenMECKL / 2006 / F / Grey / Cero x Elite

0159 BILLIONAIRE 2 WEINBERG Thomas  0,00 68,1517 GER
Weinberg, Thomas & Rees, AnnaOS / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Padarco

0209 CARINA A CH PINTO Manuel  0,00 68,3118 SUI
Scola Pinto FabiaCH / 2004 / F / Bay / Carino x Ramiro's Bube

0097 CHACCO BELLA GASPERL Alena  0,00 69,3919 CZE
Alena GasperlOLDBG / 2006 / F / Bay / Chacco-Blue x Quinctius

0082 ZYPRIA RAISCH Matthias  0,00 70,6120 AUT
Johanna RaischKWPN / 2004 / F / Bay / Triomphe De Muze x Abantos

0143 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  0,00 71,1621 GER
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0023 ASALTO 3 HUBER Sven  0,00 71,3022 AUT
Sven HuberOLDBG / 2005 / G / Bay / Ars Vivendi x Silvio I

0062 OSLO DE MOYON LEHNER Carola  0,00 71,4923 AUT
Carola LehnerSF / 2002 / M / Bay / Gipsy De St Martin Sf

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0110 CHATEAU B JUNCKER Christophe  0,00 72,0024 FRA
Hugo SimonMECKL / 2005 / F / Grey / Cassini Ii x Grosso Z

0170 ASGAARD ZIEGLER Maximilian  0,00 75,2725 GER
Sieber, Constanin Und Ziegler, MaximilianHOLST / 2003 / M / Chestnut / Acorado x Calido I

0053 SCALLYWAG KRÜGL Erich  0,00 76,5826 AUT
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

0098 EMPORIO CAELLO GASPERL Alena  0,00 76,7627 CZE
Alena GasperlBAVAR / 2005 / G / Bay / Caretello B x Acord I

0153 LADY IKARA SCHOENBERG Alexander  0,00 77,0828 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2005 / F / Bay / Lord Weingard x Landadel

0202 BRAVE HEART II EGGENBERGER Fabienne  4,00 66,0629 SUI
Eggenberger Hans / 2006 / G / Chestnut / Utopie x Emilion

0008 PETITE FLEUR 147 BÖSCH Alexander  4,00 68,4230 AUT
Kurt BöschHANN / 2004 / F / Chestnut / Escudo I x Pangraf

0154 SIMAO SCHOENBERG Alexander  4,00 71,9831 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / G / Bay / Stalypso x Kubrick Xx

0022 AMIGO HUBER Sven  4,00 72,1532 AUT
Dr. Sven HuberKWPN / 2005 / G / Grey / Casco x Concorde

0138 BILLY BISHOP SCHÄFER Kai  4,00 73,8933 GER
ElmgestuetAES / 2002 / G / Bay / Kannan x Gladstone

0126 PANJANO VOM WELLBERG CH KRACKOW Anna  4,00 76,2834 GER
Krackow, FinnCH / 2003 / M / Bay / Piaster Van De Mespel x Tanael

0127 CASQUINTERO LACHER Nicole  4,00 77,0235 GER
Johler, Gerd & Lacher, NicoleHOLST / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Quintero

0070 VICTORY MINICHSHOFER Hannah  4,00 78,6136 AUT
Hannah MinichshoferKWPN / 2002 / G / Chestnut / Radiator x Voltaire

0043 SORENTO 9 KOGELNIG JUN. Fritz  7,00 94,0937 AUT
Theresa WidauerBRAND / 2005 / G / Bay / Saccor x Lord Extra

0052 ZAUBERMOND KRACKOW Jürgen  8,00 68,2838 AUT
Naturheil-InstitutHOLST / 2007 / F / Grey / Contact Me x Akinos

0203 DEXTER EGGENBERGER Fabienne  8,00 71,0439 SUI
Eggenberger HansKWPN / 2008 / G / Bay / Colandro x Guidam

0065 ARTISTE DE L'ESCAILLE METZGER Thomas  8,00 72,0940 AUT
Msm Marschall Sportpferde-Manag.GmbhSBS / 2006 / G / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Gal

0033 OBORA'S GOODWILL JURKOVIC Susanne  8,00 82,2741 AUT
Susanne JurkovicOS / 2005 / G / Chestnut / Griseldi L x Grey Poupon

0193 ATENA Z DRAŠLER Aljaž  16,00 77,1842 SLO
Darko ŠusterZANG / 2007 / F / Grey / Asca Z x Ganymed

0038 COR DE RADO KETTER Oliver  16,00 79,4543 AUT
WB / 2006 / G / Grey / Corrado II x Levantos I

0217 HRH PIK AYOLO CH STEFFEN Nadine  21,00 101,7044 SUI
Steffen NadineSwiss Warmblood / 2000 /  / Bay / Dark bay / ACOBAT II

0182 CAJOU 6 KRUCHKOVA Elena ausgeschlossen--- RUS
Kruchkova, ElenaRHEIN / 2006 / G / Bay / Charity x Romanow

0081 CORNET'S LA MARTINA BIANCO RAISCH Matthias ausgeschlossen--- AUT
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0041 BG GRANATA KOGELNIG JUN. Fritz verzichtet--- AUT
Brigitte GlockKWPN / 2006 / F / Bay / Ciacomo x Celano

www.reitergebnisse.at
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Gold Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 41 §238 2.1

16.04.2015140 cm

15098

Geldpreis: 3.000,00 12Reiter:  31

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0086 C T SIMON Hugo  0,00 65,59 *1 AUT 750,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0048 MOOSBACHHOF'S CALOGERO KOLLER Felix  0,00 66,71 *2 AUT 600,00
Petra Wiesenberger / 2000 / G / Chestnut / Champion Du Lys x Argentinus

0207 SAPHYR DES LACS MUFF Theo  0,00 66,81 *3 SUI 450,00
Lehner CarolaSF / 2006 / G / Grey / Mr Blue x First Bride

0051 WEBSTER KRACKOW Jürgen  0,00 68,18 *4 AUT 300,00
Gestüt Krackow + Naturheil-InstitutKWPN / 2003 / G / Bay / Hors La Loi Ii x Lux

0012 LOKI DOKI ENGLBRECHT Roland  0,00 68,23 *5 AUT 210,00
Manfred Wagner & Roland EnglbrechtWESTF / 2006 / G / Bay / Lupicor x Topas

0112 VALHALLA KIRCHER Lisa  0,00 69,32 *6 FRA 165,00
Haity Mc NerneyKWPN / 2002 / F / Bay / Voltaire x Calvados - Sable Ro

0017 CLEVER BE B HARTL Romana  0,00 70,83 *7 AUT 120,00
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex Xx

0071 CROTTA MORBITZER Helmut  0,00 70,99 *8 AUT 90,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / F / Bay / Clearway x Landgraf I

0146 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  0,00 71,19 *9 GER 90,00
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0216 GREY CRISTO STEFFEN Nadine  0,00 73,19 *10 SUI 75,00
Steffen NadineHOLST / 2006 / G / Grey / Cristo x Contago

0087 FREDDY 7 SIMON Hugo  0,00 74,28 *11 AUT 75,00
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0172 FOR SALE 4 ZIEGLER Maximilian  0,00 74,84 *12 GER 75,00
Pickl, PeterHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Cornetto

0177 INGLISTON WOOSTER ITAKURA Yuko  0,00 75,1513 JPN
Yuko ItakuraSSH / 2003 / M / Bay / Parco x Indorado

0211 I.Z. CASTELLO D’ORO PINTO Manuel  0,00 76,0814 SUI
Pinto Manuel & Scola Pinto FabiaOLDBG / 2000 / G / Bay / Carthago Z x Sandro

0171 DSP ASKOTO ZIEGLER Maximilian  0,00 76,9115 GER
Pickl, PeterBRAND / 2006 / G / Bay / Askari x Lesotho

0042 HG COOPER KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 78,8616 AUT
Helga GlockWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Landgraf I

0085 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  4,00 69,1017 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0208 AMAZING MUFF Theo  4,00 71,6318 SUI
Muff TheoKWPN / 2005 / M / Bay / Concorde

0121 CHANOC DEUERER Tina  4,00 73,1119 GER
Deuerer, Hans-JürgenHOLST / 2004 / G / Bay / Caretino x Ramiro

0142 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai  4,00 74,1720 GER
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0132 COROFIN 4 ORTMANN Heiner  4,00 74,7221 GER
Blum, ChristinaHSH / 2005 / G / Other / Corofino Ii x Merano-I

0137 UNESCO 33 PFEIFFER Pascale  4,00 75,3922 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2001 / G / Bay / Kojak x Daimler

0100 QUINCY-STAR GASPERL Alena  4,00 75,4023 CZE
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0049 AILONKA KRACKOW Jürgen  4,00 75,5124 AUT
Naturheil-InstitutKWPN / 2005 / F / Bay / Tampa x Ahorn

0165 HOUPETTE WEINBERG Thomas  4,00 77,9825 GER
Hs Sportpferde GmbhBWP / 2007 / F / Bay / Douglas x Concorde

0134 CARRIANO PFEIFFER Pascale  4,00 81,2626 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2007 / G / Bay / Carthino Z x Amethist

0091 QUALINO Z WIDAUER Theresa  4,00 81,6827 AUT
Theresa WidauerZANG / 2003 / G / Bay / Quinar Z x Accord Ii

0096 CABALLERO 97 GASPERL Alena  4,00 82,3428 CZE
Alena GasperlHANN / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Ramiro's So

0166 LIONEL S WEINBERG Thomas  4,00 83,2429 GER
Krieg, AndreasOLDBG / 2006 / F / Bay / Lavall I x Wellington

0150 CLARICE S SCHOENBERG Alexander  4,00 83,5230 GER
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2003 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer Ii

0125 FURLANETTO KRACKOW Anna  4,00 84,1131 GER
Krackow, Finn Und JürgenWESTF / 2004 / G / Chestnut / Feuerblick

0194 BERLINS BOY KOCBEK Uroš  4,00 85,0432 SLO
Tatjana Vele S.P. - VelebiroKWPN / 2006 / M / Grey / Berlin x G. Ramiro Z

0185 DODO 53 KRUCHKOVA Elena  4,00 85,4833 RUS
Kryuchkova, ElenaHOLST / 2006 / G / Bay / Dutch Capitol x Landgraf I

0067 FANGIO DE WARCIMONT METZGER Thomas  7,00 94,8634 AUT
Thomas MetzgerBWP / 2005 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Contago

0124 GUIANA 2 DEUERER Tina  8,00 68,7235 GER
Deurer, Hans-JürgenHANN / 2007 / F / Chestnut / Graf Top x Chasseur I

0060 CONTEX 9 LEHNER Carola  8,00 76,1036 AUT
Carola LehnerHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Zuenftiger

0220 CHEM WELD'S BALTIMORE SONNLEITNER Christoph  8,00 79,1237 AUT
Petra SummersWESTF / 2000 / G / Bay / Baldini II

0066 FALCON DE SEMILLY METZGER Thomas  9,00 88,2638 AUT
Msm Marschall Sportpferde-Manag.GmbhBWP / 2005 / G / Other / Diamant De Semilly x Lord Z

0009 CHAMBERY ENGLBRECHT Roland  11,00 95,7239 AUT
Verena WagnerKWPN / 2007 / G / Grey / Berlin x Lux

0001 ACTIVITY B ATZMÜLLER Matthias  12,00 98,3640 AUT
Matthias AtzmüllerHOLST / 2002 / G / Bay / Acord Ii x Landgraf I

0105 CROCODILE DUNDEE STUDNICKA Jan ausgeschlossen--- CZE
Clever Real Estate, Ltd.KWPN / 2007 / F / Bay / Calvaro Z x Carthago Z

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 24 §238 2.1

16.04.2015110 cm

15098

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  19

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0013 SILVERSTAR H FORMANEK Carmen  0,00 66,76 *1 AUT 175,00
Carmen Formanek / 2004 / G / Grey /

0200 ANCILLA ŽIBERNA Katja  0,00 69,80 *2 SLO 140,00
Katja ŽibernaHSH / 2004 / F / Bay / Timorrak Des Isles x Gringo

0114 BURBERRY 10 ASMUS Kristin  0,00 70,82 *3 GER 105,00
Asmus, KristinOLDBG / 2007 / G / Bay / Luxius x Cordial Medoc

0205 HELLO DES OEUCHES CH KURI Nicole  0,00 70,89 *4 SUI 70,00
Kuri SilviaCH / 2001 / G / Bay / Henzo x Larzac Ii

0198 DORINA LA REINA VELE Iza  0,00 73,53 *5 SLO 49,00
Vele Tatjana S.P. Velebiro / 2001 / F / Chestnut / Drosselklang Ii x Dinard L

0175 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  0,00 74,61 *6 HUN 38,50
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0058 PIALOTTA L LAHMER Marlene  0,00 76,23 *7 AUT 28,00
Gerald LahmerWESTF / 2004 / F / Bay / Polytraum x Grundyman Xx

0173 CERVINO ATILLÁS Viktória  0,00 77,83 *8 HUN 21,00
Viktória AttilásHOLST / 2003 / G / Bay / Caretino x Lagos

0156 FUERST REINER 2 SCHÜTTE Rosanna  0,00 80,27 *9 GER 21,00
Schütte, HolgerHOLST / 2008 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0029 AQUITARIO 4 JENNY Kurt  0,00 89,83 *10 AUT 17,50
Barbara Hrubesch / 2000 / G / Chestnut / Argentinus x Rubinstein I

0028 LANCER'S HOPE JENNY Anne-Michelle  4,00 66,63 *11 AUT 17,50
Michelle JennyWESTF / 2003 / G / Bay / Lancer Iiii x Weinberg

0002 EMIL DETLEF KETTER Oliver  4,00 76,53 *12 AUT 17,50
HOLST / 2009 / M / Chestnut / Colman x Ahorn Z

0077 AMY 8 POHN Lara  4,00 77,1413 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto Ii

0059 SCAMPOLO L LAHMER Marlene  4,00 77,3614 AUT
Marlene Lahmer / 2008 / G / Chestnut / 1055 Calandro-T x Beyssac

0005 TOMAHAWK DE CIRCEE BIRKMANN Kerstin  4,00 80,1815 AUT
Kerstin BirkmannSF / 2007 / G / Bay / Corofino x Milou De Subligny

0057 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline  6,00 97,9016 AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

0088 VILA NOVA WANNAS Celina  8,00 69,5617 AUT
Mag. Dr. Alexander SchoenbergHOLST / 2005 / F / Bay / Landos x Limbus

0035 BENELOPE 25 SCHÜTTE Rosanna  8,00 75,8018 GER
Gabriele FriesHOLST / 2009 / F / Bay / Corrado Ii x Ramirado

0201 CHACCO ŽIBERNA Katja  9,00 92,8519 SLO
Katja ŽibernaOS / 2007 / G / Bay / Chacco Blue x Classiker

0056 KAPITOL L LAHMER Caroline  12,00 83,5820 AUT
Caroline Lahmer / 2007 / G / Grey / Ulco x Correro

0055 QUINTA 107 KUGLER Martina  12,00 88,1121 AUT
Martina KuglerHANN / 2007 / F / Bay / Quidam's Rubin x Calpyso Ii

0197 CAPRILUNE MILER Tara  16,00 118,1922 SLO
Andreja Miler AdilagicKWPN / 2007 / F / Bay / Quasimodo Z x Ladalco

0034 BARTHOLOMAEUS KETTER Oliver ausgeschlossen--- AUT
Helmut Morbitzer / 2009 / G / Chestnut / Corrado I x Caletto I

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0155 COME ON COSMO S SCHOENBERG Ricarda ausgeschlossen--- GER
DRP / 2004 / M / Grey / Cosmopolitan x Espri

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 4 §238 2.1

17.04.2015115 cm

15098

Geldpreis: 700,00 4Reiter:  4

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0004 SAMSON B ATZMÜLLER Matthias  0,00 62,15 *1 AUT 245,00
Matthias AtzmüllerBAVAR / 2010 / G / Bay / Stakkato x Quinto De B

0014 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 71,45 *2 AUT 196,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0213 BALIAN STEFFEN Nadine  4,00 77,92 *3 SUI 150,50
Hediger SonjaBAD-WÜ / 2010 / G / Bay / Balou Du Rouet x Warkantos

0039 MAC SATTLER KETTER Oliver  16,00 69,36 *4 AUT 108,50
Dr. Rolf StecherHOLST / 2010 / G / Chestnut / Quantum x Caproni

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

Youngster Tour - 6 & 7 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 30 §238 2.1

17.04.2015125/135 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  21

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0015 CHAP B HARTL Romana  0,00 65,79 *1 AUT 250,00
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0123 CLUESO 10 DEUERER Tina  0,00 67,19 *2 GER 200,00
Deuerer, Hans-JuergenHANN / 2009 / M / Bay / Canstakko x El Bundy

0147 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina  0,00 67,58 *3 GER 150,00
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0133 L'AMOUR 105 ORTMANN Heiner  0,00 69,62 *4 GER 100,00
Anna Blum / 2008 / G / Chestnut / Le Tot De Semilly

0044 VERMONT 2 KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 71,17 *5 AUT 70,00
Leonard WidauerHANN / 2009 / M / Bay / Valentino x Fly High

0180 GREAT DANCER Z BOZAN Razvan  0,00 74,19 *6 ROU 55,00
Liliana Matei / 2009 / G / Chestnut / Gibud D'allaume x Carthago Z

0136 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  0,00 74,34 *7 GER 40,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0135 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  0,00 76,86 *8 GER 30,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0113 VOLGA DU SOLEIL KIRCHER Lisa  0,00 78,32 *9 FRA 30,00
Madame Marianne EichenbergerSF / 2009 / F / Other / Canturo*Bois Margot

0195 CHICAGO LAUFER Maja  0,00 82,31 *10 SLO 25,00
Andrej LauferHOLST / 2009 / G / Grey / Cassiano x Lordano

0016 CHAP K HARTL Romana  4,00 67,04 *11 AUT 25,00
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0162 CRASS CLAUSI WEINBERG Thomas  4,00 69,21 *12 GER 25,00
Junghans, Dieter & Peter Weinberg Sportpferde GmbhOS / 2008 / G / Other / Cellestial x Werther

0139 CALICO JOE 2 SCHÄFER Kai  4,00 69,6513 GER
Müter, GerhardWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado I x Gralshüter

0140 CAPO 22 SCHÄFER Kai  4,00 70,4714 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0083 ABSOLUT 6 SCHWARZ JR Josef  4,00 70,7515 AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / G / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

0003 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  4,00 71,8816 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0115 CAPRIZIO 3 ASMUS Kristin  4,00 75,4317 GER
Asmus, KristinOS / 2008 / G / Grey / Capilano x Catango

0215 BELA FLOR STEFFEN Nadine  4,00 78,7718 SUI
Bärtschi MatthiasHOLST / 2009 / F / Bay / Cassiano x Cosimo

0191 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  4,00 79,6619 SLO
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0111 CIACOMO DU SOLEIL Z KIRCHER Lisa  4,00 80,3920 FRA
Madame Marianne EichenbergerZANG / 2009 / G / Bay / Chacco Bluel x Cassini

0219 FIORANO ENGLBRECHT Roland  4,00 81,4921 AUT
HANN / 2008 / M / Fuchs / For Pleasure x Argentinus

0183 COJOTE KRUCHKOVA Elena  4,00 84,8622 RUS
Kruchkova, ElenaBRAND / 2008 / M / Chestnut / Chap x Freshman

0163 DAVY JONES 9 WEINBERG Thomas  8,00 70,3223 GER
Mommertz, PetraWESTF / 2008 / G / Black / Douglas (Ex Rousseau) x Lancer

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0020 COCO CHANEL 171 HIRNBÖCK Stefanie  8,00 75,2424 AUT
Isabella WildiMECKL / 2008 / F / Bay / Contact Me x Castro

0144 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  8,00 76,5025 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0192 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana  8,00 83,4826 SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0196 COOPER LAUFER Maja  8,00 84,7527 SLO
Maja LauferHOLST / 2008 / M / Bay / Calato x Corleone

0084 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  8,00 85,4928 AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0036 CELTIC KETTER Oliver  12,00 78,4729 AUT
Helmut Morbitzer / 2009 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0068 VANCOUVER 50 METZGER Thomas  16,00 98,8530 AUT
Thomas Metzger, Jürgen Heckner & Willi HergethWESTF / 2009 / M / Grey / Valentino x Cornet Obolensky

www.reitergebnisse.at
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Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 39 §238 2.1

17.04.2015120 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  27

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0206 LIV GRETE MUFF Theo  0,00 58,18 *1 SUI 250,00
Carola LehnerHOLST / 2002 / F / Grey / La Zarras x Lord Calando

0063 AS YOU LIKE IT 3 LEITENBERGER Beatrice  0,00 60,47 *2 AUT 200,00
Hans LeitenbergerHANN / 2001 / F / Bay / As Di Villagana x Rebel Z

0164 GIGOLO JOHN WEINBERG Thomas  0,00 62,43 *3 GER 150,00
Jean Van GyselBWP / 2006 / G / Grey / Clinton x Tornado

0117 LORDES ASMUS Kristin  0,00 63,03 *4 GER 100,00
Asmus, KristinHOLST / 2005 / G / Bay / Lordano x Leandro

0210 FEVRIE PINTO Manuel  0,00 64,76 *5 SUI 70,00
Sportpferde Rauchmatt AgBWP / 2005 / F / Grey / Utrillo Van De Heffinck x Code

0010 COQUETTE 2 ENGLBRECHT Roland  0,00 64,81 *6 AUT 55,00
Dr. Klaus GumpertHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Corrado I

0041 BG GRANATA KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 65,91 *7 AUT 40,00
Brigitte GlockKWPN / 2006 / F / Bay / Ciacomo x Celano

0064 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  0,00 66,67 *8 AUT 30,00
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0188 DUNKAN SIMAKHODSKAYA Maria  0,00 67,73 *9 RUS 30,00
H238 Concord HlLBHA / 2005 / G / Grey / Ervete"" x Kaiva Ls

0061 DECIBEL 3 LEHNER Carola  0,00 68,10 *10 AUT 25,00
Carola LehnerKWPN / 2008 / F / Bay / Clinton x Quick Star

0168 ALRON'S AMICELLI WROBEL Christina  0,00 72,23 *11 GER 25,00
Stöferle, RalphBAD-WÜ / 2008 / F / Bay / Amadehus x Gloster

0089 ATHINA 2 WIDAUER Theresa  0,00 74,69 *12 AUT 25,00
Bernhard WidauerWESTF / 2008 / F / Bay / Continus Grannus x Arpeggio

0107 BROOKLYNN CATANI Vilma  0,00 74,8313 FIN
Catani VilmaKWPN / 2006 / F / Bay / Padinus x Larome

0186 LA BOOM 13 KRUCHKOVA Elena  0,00 78,4714 RUS
Werndl, KatharinaOLDBG / 2003 / G / Bay / Lando x Contender

0141 CELINE 235 SCHÄFER Kai  0,00 78,5515 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0026 COSMODOMINA JANOUT Lisa  4,00 63,6416 AUT
Sabrina AnaniZVDP / 2002 / F / Grey / Cosmopolitan x Grandom

0149 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  4,00 64,9517 GER
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0027 ROLFS ROYCE JANOUT Lisa  4,00 67,7918 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Carthago

0198 DORINA LA REINA VELE Iza  4,00 72,9119 SLO
Vele Tatjana S.P. Velebiro / 2001 / F / Chestnut / Drosselklang Ii x Dinard L

0031 CARALENA 2 JURKOVIC Susanne  4,00 73,5820 AUT
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0175 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  4,00 76,5821 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0129 LAPICCOLLA LACHER Nicole  4,00 76,9922 GER
Johler, GerdHOLST / 2008 / F / Other / Lancer Ii x Coriall

0128 CHRISTOFOLINI LACHER Nicole  4,00 78,1323 GER
Johler, GerdWESTF / 2008 / G / Bay / Christiano x Landcapitol

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0099 LORD ACCORD GASPERL Alena  4,00 78,5324 CZE
Alena GasperlBAVAR / 2008 / G / Bay / Lord Z x Acord I

0174 BADACSONY PÖLZ Kitti  4,00 80,3225 HUN
Equi Sport Kft. Krucsó Szabolcs / 2005 / G / Bay / Kalimeris D' Ariel x Zeoliet

0217 HRH PIK AYOLO CH STEFFEN Nadine  4,00 81,1426 SUI
Steffen NadineCH / 2000 / G / Dark bay / Acobat II

0109 RUBY CATANI Vilma  5,00 83,0727 FIN
Benno CataniZANG / 2004 / F / Grey / Rubert R x Cordano Z

0169 LE DAUPHIN WROBEL Christina  6,00 88,1128 GER
Wrobel, ChristinaBAD-WÜ / 2002 / G / Bay / Laudation x Silvio I

0040 ROYAL HERO KOP KETTER Oliver  7,00 93,9229 AUT
Wolfgang ÖtschmaierBWP / 2007 / G / Bay / Lazio x Landlord

0037 COLA BABY KETTER Oliver  8,00 68,3930 AUT
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2008 / F / Bay / Cola x Lancado

0119 CAN FLY T DEUERER Tina  8,00 82,6931 GER
Deuerer, Hans-JürgenOS / 2008 / F / Bay / Clearway x Grannus

0024 COOPER JANDL Lisa  9,00 83,3732 AUT
Lisa JandlHOLST / 2006 / G / Bay / Caretino x Grundyman

0152 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander  9,00 84,8233 GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I

0214 BALOULISA STEFFEN Nadine  9,00 101,0434 SUI
Raimondo Stephanie&Hediger SonjaOS / 2007 / F / Other / Balou Du Rouet x Landor S

0030 ACHACHIDON JURKOVIC Susanne  10,00 88,7235 AUT
Susanne JurkovicBAD-WÜ / 2008 / G / Bay / Amadehus x Zuenftiger Xx

0184 CONTIN KRUCHKOVA Elena ausgeschlossen--- RUS
Kruchkova, Elena / 2007 / G / Other / Continus Grannus x Lancer Iii

0103 CHICO 793 KUCEROVA Katerina ausgeschlossen--- CZE
Kai GerkenMECKL / 2005 / G / Other / Cabrol Amicor x Azarro

0025 LITTLE LUNATIC 2 JANDL Lisa ausgeschlossen--- AUT
Lisa JandlHANN / 2003 / G / Bay / Litas-Star x Athletico

0167 MAC MEVES WEINBERG Thomas verzichtet--- GER
Nolte, Georg & Schmitt-Nolte,Maren & P.Weinberger Sportpferde GmbhHOLST / 2008 / G / Bay / New Quidam x Caproni

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 38 §238 2.2

17.04.2015130 cm

15098

Geldpreis: 2.200,00 12Reiter:  29

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0131 CLASSIC NKL ORTMANN Heiner  0,00 47,57 *11 GER 550,00
Blum, AnnaHOLST / 2005 / G / Grey / Calato x Lavall I

0033 OBORA'S GOODWILL JURKOVIC Susanne  0,00 48,14 *12 AUT 440,00
Susanne JurkovicOS / 2005 / G / Chestnut / Griseldi L x Grey Poupon

0212 NARBONNE Z PINTO Manuel  0,00 48,53 *13 SUI 330,00
Sportpferde Rauchmatt AgZANG / 2002 / G / Grey / Nabab De Reve x Carthago Z

0130 ORIETTA LACHER Nicole  0,00 48,68 *14 GER 220,00
Johler GerdHOLST / 1999 / F / Bay / Claudio's Son x Galant Vert Xx

0181 QUICKBORN 5 BOZAN Razvan  0,00 48,93 *15 ROU 154,00
Bozan Alexandru Razvan / 2004 / G / Bay / Quidam's Rubin x Canaris

0143 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  0,00 52,26 *16 GER 121,00
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0218 ROYAL ANTHEM STEFFEN Nadine  4,00 55,69 *17 SUI 88,00
Hediger SonjaISH / 2004 / G / Bay / O.B.O.S. Quality x Diamond Ser

0208 AMAZING MUFF Theo  4,00 56,23 *18 SUI 66,00
Muff TheoKWPN / 2005 / M / Bay / Concorde

0062 OSLO DE MOYON LEHNER Carola  4,00 57,80 *19 AUT 66,00
Carola LehnerSF / 2002 / M / Bay / Gipsy De St Martin Sf

0138 BILLY BISHOP SCHÄFER Kai teilnahmeverz. *110 GER 55,00
ElmgestuetAES / 2002 / G / Bay / Kannan x Gladstone

0193 ATENA Z DRAŠLER Aljaž teilnahmeverz. *110 SLO 55,00
Darko ŠusterZANG / 2007 / F / Grey / Asca Z x Ganymed

0009 CHAMBERY ENGLBRECHT Roland  1,00 74,42 *12 AUT 55,00
Verena WagnerKWPN / 2007 / G / Grey / Berlin x Lux

0076 CLARO 3 ÖTSCHMAIER Wolfgang  2,00 78,2413 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0090 M 1 WIDAUER Theresa  4,00 68,4814 AUT
Bernhard WidauerBAD-WÜ / 2006 / F / Grey / Point x Lewinski

0120 CASCADA 38 DEUERER Tina  4,00 69,8515 GER
Deuerer, Hans-JürgenMECKL / 2006 / F / Grey / Cero x Elite

0110 CHATEAU B JUNCKER Christophe  4,00 70,2916 FRA
Hugo SimonMECKL / 2005 / F / Grey / Cassini Ii x Grosso Z

0209 CARINA A CH PINTO Manuel  4,00 71,3117 SUI
Scola Pinto FabiaCH / 2004 / F / Bay / Carino x Ramiro's Bube

0052 ZAUBERMOND KRACKOW Jürgen  4,00 71,5718 AUT
Naturheil-InstitutHOLST / 2007 / F / Grey / Contact Me x Akinos

0170 ASGAARD ZIEGLER Maximilian  4,00 72,9319 GER
Sieber, Constanin Und Ziegler, MaximilianHOLST / 2003 / M / Chestnut / Acorado x Calido I

0011 LENA 490 ENGLBRECHT Roland  5,00 74,0820 AUT
Roland EnglbrechtWESTF / 2007 / F / Bay / Lupicor x Rex Fritz

0127 CASQUINTERO LACHER Nicole  5,00 74,0921 GER
Johler, Gerd & Lacher, NicoleHOLST / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Quintero

0134 CARRIANO PFEIFFER Pascale  5,00 75,4322 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2007 / G / Bay / Carthino Z x Amethist

0159 BILLIONAIRE 2 WEINBERG Thomas  8,00 72,0023 GER
Weinberg, Thomas & Rees, AnnaOS / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Padarco

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0203 DEXTER EGGENBERGER Fabienne  8,00 72,0824 SUI
Eggenberger HansKWPN / 2008 / G / Bay / Colandro x Guidam

0202 BRAVE HEART II EGGENBERGER Fabienne  9,00 77,5925 SUI
Eggenberger Hans / 2006 / G / Chestnut / Utopie x Emilion

0008 PETITE FLEUR 147 BÖSCH Alexander  12,00 73,6126 AUT
Kurt BöschHANN / 2004 / F / Chestnut / Escudo I x Pangraf

0053 SCALLYWAG KRÜGL Erich  13,00 92,8227 AUT
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

0105 CROCODILE DUNDEE STUDNICKA Jan  13,00 93,5628 CZE
Clever Real Estate, Ltd.KWPN / 2007 / F / Bay / Calvaro Z x Carthago Z

0151 QUATER DE LA FAGE MUFF Theo  14,00 78,3429 SUI
Lehner CarolaSF / 2004 / G / Bay / Hurlevent De Breka Sf

0065 ARTISTE DE L'ESCAILLE METZGER Thomas  14,00 78,6630 AUT
Msm Marschall Sportpferde-Manag.GmbhSBS / 2006 / G / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Gal

0006 CONWAY BÖSCH Alexander  16,00 68,3031 AUT
Karin GrabherHOLST / 2003 / G / Bay / Clearway x Landlord

0106 DJUMPER STUDNICKA Jan  19,00 98,0232 CZE
Clever Real Estate S.R.O.KWPN / 2008 / G / Bay / Cassaro x Farmer

0038 COR DE RADO KETTER Oliver  20,00 89,8433 AUT
WB / 2006 / G / Grey / Corrado II x Levantos I

0021 LUIDOR 7 HIRNBÖCK Stefanie ausgeschlossen--- AUT
Stefanie HirnböckKWPN / 2007 / G / Bay / L' Esprit x Voltaire

0070 VICTORY MINICHSHOFER Hannah ausgeschlossen--- AUT
Hannah MinichshoferKWPN / 2002 / G / Chestnut / Radiator x Voltaire

0165 HOUPETTE WEINBERG Thomas verzichtet--- GER
Hs Sportpferde GmbhBWP / 2007 / F / Bay / Douglas x Concorde

0182 CAJOU 6 KRUCHKOVA Elena verzichtet--- RUS
Kruchkova, ElenaRHEIN / 2006 / G / Bay / Charity x Romanow

0101 ZYLAN BATOR GASPERL Alena verzichtet--- CZE
Alena GasperlHOLST / 2007 / F / Grey / Colman x Cascavelle

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 23 §238 2.1

17.04.2015110 cm

15098

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  17

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0114 BURBERRY 10 ASMUS Kristin  0,00 67,98 *1 GER 175,00
Asmus, KristinOLDBG / 2007 / G / Bay / Luxius x Cordial Medoc

0205 HELLO DES OEUCHES CH KURI Nicole  0,00 68,52 *2 SUI 140,00
Kuri SilviaCH / 2001 / G / Bay / Henzo x Larzac Ii

0088 VILA NOVA WANNAS Celina  0,00 69,10 *3 AUT 105,00
Mag. Dr. Alexander SchoenbergHOLST / 2005 / F / Bay / Landos x Limbus

0013 SILVERSTAR H FORMANEK Carmen  0,00 69,43 *4 AUT 70,00
Carmen Formanek / 2004 / G / Grey /

0058 PIALOTTA L LAHMER Marlene  0,00 69,82 *5 AUT 49,00
Gerald LahmerWESTF / 2004 / F / Bay / Polytraum x Grundyman Xx

0029 AQUITARIO 4 JENNY Kurt  0,00 71,32 *6 AUT 38,50
Barbara Hrubesch / 2000 / G / Chestnut / Argentinus x Rubinstein I

0200 ANCILLA ŽIBERNA Katja  0,00 71,89 *7 SLO 28,00
Katja ŽibernaHSH / 2004 / F / Bay / Timorrak Des Isles x Gringo

0057 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline  0,00 72,33 *8 AUT 21,00
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

0002 EMIL DETLEF KETTER Oliver  0,00 74,82 *9 AUT 21,00
HOLST / 2009 / M / Chestnut / Colman x Ahorn Z

0173 CERVINO ATILLÁS Viktória  0,00 74,93 *10 HUN 17,50
Viktória AttilásHOLST / 2003 / G / Bay / Caretino x Lagos

0055 QUINTA 107 KUGLER Martina  0,00 74,95 *11 AUT 17,50
Martina KuglerHANN / 2007 / F / Bay / Quidam's Rubin x Calpyso Ii

0201 CHACCO ŽIBERNA Katja  1,00 85,01 *12 SLO 17,50
Katja ŽibernaOS / 2007 / G / Bay / Chacco Blue x Classiker

0028 LANCER'S HOPE JENNY Anne-Michelle  4,00 67,0813 AUT
Michelle JennyWESTF / 2003 / G / Bay / Lancer Iiii x Weinberg

0005 TOMAHAWK DE CIRCEE BIRKMANN Kerstin  4,00 78,6814 AUT
Kerstin BirkmannSF / 2007 / G / Bay / Corofino x Milou De Subligny

0054 CARNEVALL KUGLER Martina  4,00 80,4415 AUT
Martina KuglerAWÖ / 2009 / G / Grey / Certus x Larome

0155 COME ON COSMO S SCHOENBERG Ricarda  8,00 67,2416 GER
DRP / 2004 / M / Grey / Cosmopolitan x Espri

0035 BENELOPE 25 SCHÜTTE Rosanna  8,00 79,3717 GER
Gabriele FriesHOLST / 2009 / F / Bay / Corrado Ii x Ramirado

0034 BARTHOLOMAEUS KETTER Oliver  9,00 86,0918 AUT
Helmut Morbitzer / 2009 / G / Chestnut / Corrado I x Caletto I

0197 CAPRILUNE MILER Tara  10,00 90,0619 SLO
Andreja Miler AdilagicKWPN / 2007 / F / Bay / Quasimodo Z x Ladalco

0077 AMY 8 POHN Lara  10,00 104,8820 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto Ii

0156 FUERST REINER 2 SCHÜTTE Rosanna  12,00 83,3521 GER
Schütte, HolgerHOLST / 2008 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0056 KAPITOL L LAHMER Caroline  15,00 93,6922 AUT
Caroline Lahmer / 2007 / G / Grey / Ulco x Correro

0059 SCAMPOLO L LAHMER Marlene ausgeschlossen--- AUT
Marlene Lahmer / 2008 / G / Chestnut / 1055 Calandro-T x Beyssac

www.reitergebnisse.at
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Children Tour
CSICH-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 3 §238 2.1

17.04.2015120 cm

15098

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  2

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0069 STEINKRAUS MINICHSHOFER Hannah  0,00 72,93 *1 AUT
Hannah MinichshoferHANN / 2006 / G / Bay / Satisfaction I x Graf Top

0157 COULYN STECHER Natalia  4,00 71,96 *2 GER
Stecher, NataliaHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Lorentin I

0158 TSCHAIKA 2 STECHER Natalia  8,00 74,20 *3 GER
Sprehe, AlbertHOLST / 2001 / F / Grey /  x Latus Ii

www.reitergebnisse.at
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Junior Tour
CSIJ-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 7 §238 2.1

17.04.2015130 cm

15098

Geldpreis: 700,00 7Reiter:  4

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0189 QUINTO SIMAKHODSKAYA Maria  1,00 84,61 *1 RUS 196,00
Simakhodsky, OlegOLDBG / 2005 / G / Bay / Quidam's Rubin x Lavarino

0047 COMPLETTO 2 KOLLER Felix  4,00 67,72 *2 AUT 161,00
A. Manfred WagnerRHEIN / 2003 / G / Bay / Contender x Pilot

0019 TRANSPOFIX CONTACT ME GIRLHERGETH Ann-Kathrin  8,00 71,54 *3 AUT 120,00
Hergeth, AngelaOS / 2006 / F / Chestnut / Contact Me x Grannus

0018 CONALLY HERGETH Ann-Kathrin  8,00 72,62 *4 AUT 90,00
Angela HergethHOLST / 2004 / G / Grey / Corrado I x Lennon

0102 ANABEL VAN'T KATHOF KUCEROVA Katerina  8,00 75,62 *5 CZE 65,00
Vladimir TreteraSBS / 2006 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Con

0104 TIMPEX ABRAND KUCEROVA Katerina  8,00 78,32 *6 CZE 38,00
Timpex KftHSH / 2000 / M / Bay / 3320 Amati x 373 Ramzes Junior

0187 ARISTOKRAAT SIMAKHODSKAYA Maria  13,00 87,43 *7 RUS 30,00
Simakhodskaya, InnaTRAK / 2005 / M / Bay / Erfrut x Prooton

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 14 Abt.: 1 Seite 1

U-25 Tour
CSIU25-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 8 §238 2.1

17.04.2015135 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 7Reiter:  6

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0045 COMMANDER 5 KOHL Lea-Florentina  0,00 76,04 *1 AUT 280,00
Lea-Florentina KohlBAD-WÜ / 2003 / G / Bay / Cassini I x Concorde

0190 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  4,00 64,82 *2 SLO 230,00
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0118 SARAGOSSA 12 ASMUS Kristin  4,00 67,41 *3 GER 175,00
Asmus, KristinKWPN / 2005 / F / Bay / Salvatore x Ferro

0116 CONCETTA 20 ASMUS Kristin  4,00 68,11 *4 GER 125,00
Fitschen, FamilieHANN / 2005 / F / Bay / Concetto  x Wiener Star

0199 RIANTE VELE Iza  8,00 74,00 *5 SLO 95,00
Tatjana VeleKWPN / 1998 / F / Bay / Indoctro x Columbus

0007 IQUIGENE BÖSCH Alexander  8,00 77,55 *6 AUT 55,00
Alexander Bösch / 2006 / F / Grey / Incello x Cantus

0046 SEIGNEUR DE SEMILLY KOHL Lea-Florentina  10,00 88,50 *7 AUT 40,00
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / G / Bay / Jeff D'or x Volcan Rouge*Hn

0204 DONNA EGGENBERGER Fabienne ausgeschlossen--- SUI
Eggenberger HansBWP / 2003 / F / Bay / Kannan x Darco

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 1 Seite 1

Children Tour
CSICH-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 3 §238 2.1

18.04.2015120 cm

15098

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  2

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0069 STEINKRAUS MINICHSHOFER Hannah  0,00 67,07 *1 AUT
Hannah MinichshoferHANN / 2006 / G / Bay / Satisfaction I x Graf Top

0157 COULYN STECHER Natalia  4,00 64,39 *2 GER
Stecher, NataliaHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Lorentin I

0158 TSCHAIKA 2 STECHER Natalia  4,00 69,80 *3 GER
Sprehe, AlbertHOLST / 2001 / F / Grey /  x Latus Ii

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 16 Abt.: 1 Seite 1

Junior Tour
CSIJ-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 7 §238 2.1

18.04.2015130 cm

15098

Geldpreis: 800,00 7Reiter:  4

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0018 CONALLY HERGETH Ann-Kathrin  0,00 80,46 *1 AUT 224,00
Angela HergethHOLST / 2004 / G / Grey / Corrado I x Lennon

0047 COMPLETTO 2 KOLLER Felix  0,00 82,16 *2 AUT 184,00
A. Manfred WagnerRHEIN / 2003 / G / Bay / Contender x Pilot

0189 QUINTO SIMAKHODSKAYA Maria  3,00 92,73 *3 RUS 140,00
Simakhodsky, OlegOLDBG / 2005 / G / Bay / Quidam's Rubin x Lavarino

0102 ANABEL VAN'T KATHOF KUCEROVA Katerina  4,00 68,75 *4 CZE 100,00
Vladimir TreteraSBS / 2006 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Con

0104 TIMPEX ABRAND KUCEROVA Katerina  4,00 76,92 *5 CZE 76,00
Timpex KftHSH / 2000 / M / Bay / 3320 Amati x 373 Ramzes Junior

0019 TRANSPOFIX CONTACT ME GIRLHERGETH Ann-Kathrin  5,00 84,09 *6 AUT 44,00
Hergeth, AngelaOS / 2006 / F / Chestnut / Contact Me x Grannus

0187 ARISTOKRAAT SIMAKHODSKAYA Maria  8,00 81,53 *7 RUS 32,00
Simakhodskaya, InnaTRAK / 2005 / M / Bay / Erfrut x Prooton

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 17 Abt.: 1 Seite 1

U-25 Tour
CSIU25-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 8 §238 2.1

18.04.2015135 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 7Reiter:  6

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0118 SARAGOSSA 12 ASMUS Kristin  0,00 69,31 *1 GER 280,00
Asmus, KristinKWPN / 2005 / F / Bay / Salvatore x Ferro

0190 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  0,00 73,46 *2 SLO 230,00
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0046 SEIGNEUR DE SEMILLY KOHL Lea-Florentina  1,00 85,58 *3 AUT 175,00
Lea-Florentina KohlSF / 2006 / G / Bay / Jeff D'or x Volcan Rouge*Hn

0007 IQUIGENE BÖSCH Alexander  4,00 73,30 *4 AUT 125,00
Alexander Bösch / 2006 / F / Grey / Incello x Cantus

0116 CONCETTA 20 ASMUS Kristin  8,00 73,18 *5 GER 95,00
Fitschen, FamilieHANN / 2005 / F / Bay / Concetto  x Wiener Star

0199 RIANTE VELE Iza  8,00 80,96 *6 SLO 55,00
Tatjana VeleKWPN / 1998 / F / Bay / Indoctro x Columbus

0045 COMMANDER 5 KOHL Lea-Florentina  9,00 85,35 *7 AUT 40,00
Lea-Florentina KohlBAD-WÜ / 2003 / G / Bay / Cassini I x Concorde

0204 DONNA EGGENBERGER Fabienne ausgeschlossen--- SUI
Eggenberger HansBWP / 2003 / F / Bay / Kannan x Darco

www.reitergebnisse.at
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Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 45 §238 2.1

18.04.2015120 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  31

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0206 LIV GRETE MUFF Theo  0,00 64,20 *1 SUI 250,00
Carola LehnerHOLST / 2002 / F / Grey / La Zarras x Lord Calando

0152 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander  0,00 68,61 *2 GER 200,00
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I

0188 DUNKAN SIMAKHODSKAYA Maria  0,00 70,46 *3 RUS 150,00
H238 Concord HlLBHA / 2005 / G / Grey / Ervete"" x Kaiva Ls

0214 BALOULISA STEFFEN Nadine  0,00 71,19 *4 SUI 100,00
Raimondo Stephanie&Hediger SonjaOS / 2007 / F / Other / Balou Du Rouet x Landor S

0149 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  0,00 71,52 *5 GER 70,00
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0117 LORDES ASMUS Kristin  0,00 71,88 *6 GER 55,00
Asmus, KristinHOLST / 2005 / G / Bay / Lordano x Leandro

0203 DEXTER EGGENBERGER Fabienne  0,00 72,19 *7 SUI 40,00
Eggenberger HansKWPN / 2008 / G / Bay / Colandro x Guidam

0026 COSMODOMINA JANOUT Lisa  0,00 74,44 *8 AUT 30,00
Sabrina AnaniZVDP / 2002 / F / Grey / Cosmopolitan x Grandom

0010 COQUETTE 2 ENGLBRECHT Roland  0,00 74,54 *9 AUT 30,00
Dr. Klaus GumpertHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Corrado I

0065 ARTISTE DE L'ESCAILLE METZGER Thomas  0,00 74,75 *10 AUT 25,00
Msm Marschall Sportpferde-Manag.GmbhSBS / 2006 / G / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Gal

0119 CAN FLY T DEUERER Tina  0,00 75,43 *11 GER 25,00
Deuerer, Hans-JürgenOS / 2008 / F / Bay / Clearway x Grannus

0030 ACHACHIDON JURKOVIC Susanne  0,00 76,36 *12 AUT 25,00
Susanne JurkovicBAD-WÜ / 2008 / G / Bay / Amadehus x Zuenftiger Xx

0129 LAPICCOLLA LACHER Nicole  0,00 78,0713 GER
Johler, GerdHOLST / 2008 / F / Other / Lancer Ii x Coriall

0107 BROOKLYNN CATANI Vilma  0,00 78,7714 FIN
Catani VilmaKWPN / 2006 / F / Bay / Padinus x Larome

0101 ZYLAN BATOR GASPERL Alena  0,00 79,2415 CZE
Alena GasperlHOLST / 2007 / F / Grey / Colman x Cascavelle

0174 BADACSONY PÖLZ Kitti  0,00 79,9016 HUN
Equi Sport Kft. Krucsó Szabolcs / 2005 / G / Bay / Kalimeris D' Ariel x Zeoliet

0109 RUBY CATANI Vilma  0,00 81,5717 FIN
Benno CataniZANG / 2004 / F / Grey / Rubert R x Cordano Z

0022 AMIGO HUBER Sven  0,00 81,7518 AUT
Dr. Sven HuberKWPN / 2005 / G / Grey / Casco x Concorde

0141 CELINE 235 SCHÄFER Kai  0,00 82,8419 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2009 / F / Grey / Cristallo x Raphael

0105 CROCODILE DUNDEE STUDNICKA Jan  1,00 84,3720 CZE
Clever Real Estate, Ltd.KWPN / 2007 / F / Bay / Calvaro Z x Carthago Z

0089 ATHINA 2 WIDAUER Theresa  1,00 84,5821 AUT
Bernhard WidauerWESTF / 2008 / F / Bay / Continus Grannus x Arpeggio

0169 LE DAUPHIN WROBEL Christina  1,00 87,6222 GER
Wrobel, ChristinaBAD-WÜ / 2002 / G / Bay / Laudation x Silvio I

0202 BRAVE HEART II EGGENBERGER Fabienne  4,00 67,0223 SUI
Eggenberger Hans / 2006 / G / Chestnut / Utopie x Emilion

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0031 CARALENA 2 JURKOVIC Susanne  4,00 71,8324 AUT
Susanne JurkovicHOLST / 2004 / F / Grey / Carano x Lennon

0145 CIROS SCHÄFER Nina  4,00 73,1725 GER
Elmgestuet Drei Eichen Gmbh/Marion & Gerhard MueterBAD-WÜ / 2006 / G / Bay / Cristo x Carracci

0164 GIGOLO JOHN WEINBERG Thomas  4,00 75,2526 GER
Jean Van GyselBWP / 2006 / G / Grey / Clinton x Tornado

0008 PETITE FLEUR 147 BÖSCH Alexander  4,00 75,6227 AUT
Kurt BöschHANN / 2004 / F / Chestnut / Escudo I x Pangraf

0037 COLA BABY KETTER Oliver  4,00 76,1228 AUT
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2008 / F / Bay / Cola x Lancado

0070 VICTORY MINICHSHOFER Hannah  4,00 83,6129 AUT
Hannah MinichshoferKWPN / 2002 / G / Chestnut / Radiator x Voltaire

0182 CAJOU 6 KRUCHKOVA Elena  5,00 85,6430 RUS
Kruchkova, ElenaRHEIN / 2006 / G / Bay / Charity x Romanow

0061 DECIBEL 3 LEHNER Carola  8,00 74,8731 AUT
Carola LehnerKWPN / 2008 / F / Bay / Clinton x Quick Star

0063 AS YOU LIKE IT 3 LEITENBERGER Beatrice  8,00 76,0732 AUT
Hans LeitenbergerHANN / 2001 / F / Bay / As Di Villagana x Rebel Z

0106 DJUMPER STUDNICKA Jan  8,00 76,7933 CZE
Clever Real Estate S.R.O.KWPN / 2008 / G / Bay / Cassaro x Farmer

0217 HRH PIK AYOLO CH STEFFEN Nadine  8,00 77,4834 SUI
Steffen NadineCH / 2000 / G / Dark bay / Acobat II

0021 LUIDOR 7 HIRNBÖCK Stefanie  8,00 77,5135 AUT
Stefanie HirnböckKWPN / 2007 / G / Bay / L' Esprit x Voltaire

0167 MAC MEVES WEINBERG Thomas  10,00 88,0136 GER
Nolte, Georg & Schmitt-Nolte,Maren & P.Weinberger Sportpferde GmbhHOLST / 2008 / G / Bay / New Quidam x Caproni

0099 LORD ACCORD GASPERL Alena  10,00 88,7937 CZE
Alena GasperlBAVAR / 2008 / G / Bay / Lord Z x Acord I

0064 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  10,00 91,4038 AUT
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0186 LA BOOM 13 KRUCHKOVA Elena  10,00 104,4539 RUS
Werndl, KatharinaOLDBG / 2003 / G / Bay / Lando x Contender

0198 DORINA LA REINA VELE Iza  12,00 75,2140 SLO
Vele Tatjana S.P. Velebiro / 2001 / F / Chestnut / Drosselklang Ii x Dinard L

0027 ROLFS ROYCE JANOUT Lisa  12,00 79,7041 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Carthago

0168 ALRON'S AMICELLI WROBEL Christina  13,00 100,9942 GER
Stöferle, RalphBAD-WÜ / 2008 / F / Bay / Amadehus x Gloster

0210 FEVRIE PINTO Manuel  16,00 79,3143 SUI
Sportpferde Rauchmatt AgBWP / 2005 / F / Grey / Utrillo Van De Heffinck x Code

0128 CHRISTOFOLINI LACHER Nicole ausgeschlossen--- GER
Johler, GerdWESTF / 2008 / G / Bay / Christiano x Landcapitol

0040 ROYAL HERO KOP KETTER Oliver ausgeschlossen--- AUT
Wolfgang ÖtschmaierBWP / 2007 / G / Bay / Lazio x Landlord

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 25 §238 2.2

18.04.2015115 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  19

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0088 VILA NOVA WANNAS Celina  0,00 39,93 *11 AUT 250,00
Mag. Dr. Alexander SchoenbergHOLST / 2005 / F / Bay / Landos x Limbus

0175 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  0,00 40,11 *12 HUN 200,00
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0205 HELLO DES OEUCHES CH KURI Nicole  0,00 41,53 *13 SUI 150,00
Kuri SilviaCH / 2001 / G / Bay / Henzo x Larzac Ii

0201 CHACCO ŽIBERNA Katja  0,00 47,00 *14 SLO 100,00
Katja ŽibernaOS / 2007 / G / Bay / Chacco Blue x Classiker

0103 CHICO 793 KUCEROVA Katerina  0,00 50,44 *15 CZE 70,00
Kai GerkenMECKL / 2005 / G / Other / Cabrol Amicor x Azarro

0197 CAPRILUNE MILER Tara  0,00 52,72 *16 SLO 55,00
Andreja Miler AdilagicKWPN / 2007 / F / Bay / Quasimodo Z x Ladalco

0156 FUERST REINER 2 SCHÜTTE Rosanna  12,00 47,75 *17 GER 40,00
Schütte, HolgerHOLST / 2008 / G / Bay / Caretino x Le Grand I

0013 SILVERSTAR H FORMANEK Carmen  4,00 70,82 *8 AUT 30,00
Carmen Formanek / 2004 / G / Grey /

0058 PIALOTTA L LAHMER Marlene  4,00 72,93 *9 AUT 30,00
Gerald LahmerWESTF / 2004 / F / Bay / Polytraum x Grundyman Xx

0077 AMY 8 POHN Lara  4,00 75,00 *10 AUT 25,00
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto Ii

0028 LANCER'S HOPE JENNY Anne-Michelle  4,00 76,03 *11 AUT 25,00
Michelle JennyWESTF / 2003 / G / Bay / Lancer Iiii x Weinberg

0114 BURBERRY 10 ASMUS Kristin  4,00 76,63 *12 GER 25,00
Asmus, KristinOLDBG / 2007 / G / Bay / Luxius x Cordial Medoc

0035 BENELOPE 25 SCHÜTTE Rosanna  4,00 77,9213 GER
Gabriele FriesHOLST / 2009 / F / Bay / Corrado Ii x Ramirado

0002 EMIL DETLEF KETTER Oliver  4,00 79,2914 AUT
HOLST / 2009 / M / Chestnut / Colman x Ahorn Z

0057 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline  4,00 89,2215 AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

0200 ANCILLA ŽIBERNA Katja  8,00 71,3816 SLO
Katja ŽibernaHSH / 2004 / F / Bay / Timorrak Des Isles x Gringo

0173 CERVINO ATILLÁS Viktória  8,00 77,3617 HUN
Viktória AttilásHOLST / 2003 / G / Bay / Caretino x Lagos

0056 KAPITOL L LAHMER Caroline  8,00 77,8018 AUT
Caroline Lahmer / 2007 / G / Grey / Ulco x Correro

0055 QUINTA 107 KUGLER Martina  8,00 78,9719 AUT
Martina KuglerHANN / 2007 / F / Bay / Quidam's Rubin x Calpyso Ii

0034 BARTHOLOMAEUS KETTER Oliver  10,00 96,1120 AUT
Helmut Morbitzer / 2009 / G / Chestnut / Corrado I x Caletto I

0005 TOMAHAWK DE CIRCEE BIRKMANN Kerstin  12,00 105,2721 AUT
Kerstin BirkmannSF / 2007 / G / Bay / Corofino x Milou De Subligny

0029 AQUITARIO 4 JENNY Kurt  14,00 113,2222 AUT
Barbara Hrubesch / 2000 / G / Chestnut / Argentinus x Rubinstein I

0155 COME ON COSMO S SCHOENBERG Ricarda  18,00 95,4023 GER
DRP / 2004 / M / Grey / Cosmopolitan x Espri

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 19 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0059 SCAMPOLO L LAHMER Marlene ausgeschlossen--- AUT
Marlene Lahmer / 2008 / G / Chestnut / 1055 Calandro-T x Beyssac

0054 CARNEVALL KUGLER Martina ausgeschlossen--- AUT
Martina KuglerAWÖ / 2009 / G / Grey / Certus x Larome

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 4 §238 2.2

18.04.2015115 cm

15098

Geldpreis: 1.000,00 4Reiter:  4

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0014 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 46,47 *11 AUT 350,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0213 BALIAN STEFFEN Nadine  4,00 42,37 *12 SUI 280,00
Hediger SonjaBAD-WÜ / 2010 / G / Bay / Balou Du Rouet x Warkantos

0004 SAMSON B ATZMÜLLER Matthias  4,00 42,78 *13 AUT 215,00
Matthias AtzmüllerBAVAR / 2010 / G / Bay / Stakkato x Quinto De B

0039 MAC SATTLER KETTER Oliver  12,00 82,59 *4 AUT 155,00
Dr. Rolf StecherHOLST / 2010 / G / Chestnut / Quantum x Caproni

www.reitergebnisse.at
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Youngster Tour - 6 & 7 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 §238 2.2

18.04.2015125/135 cm

15098

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  19

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0162 CRASS CLAUSI WEINBERG Thomas  0,00 38,23 *11 GER 375,00
Junghans, Dieter & Peter Weinberg Sportpferde GmbhOS / 2008 / G / Other / Cellestial x Werther

0044 VERMONT 2 KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 39,55 *12 AUT 300,00
Leonard WidauerHANN / 2009 / M / Bay / Valentino x Fly High

0123 CLUESO 10 DEUERER Tina  0,00 39,76 *13 GER 225,00
Deuerer, Hans-JuergenHANN / 2009 / M / Bay / Canstakko x El Bundy

0111 CIACOMO DU SOLEIL Z KIRCHER Lisa  0,00 43,31 *14 FRA 150,00
Madame Marianne EichenbergerZANG / 2009 / G / Bay / Chacco Bluel x Cassini

0196 COOPER LAUFER Maja  0,00 43,60 *15 SLO 100,00
Maja LauferHOLST / 2008 / M / Bay / Calato x Corleone

0136 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  0,00 44,94 *16 GER 80,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0133 L'AMOUR 105 ORTMANN Heiner  4,00 37,95 *17 GER 60,00
Anna Blum / 2008 / G / Chestnut / Le Tot De Semilly

0083 ABSOLUT 6 SCHWARZ JR Josef  4,00 40,53 *18 AUT 45,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / G / Chestnut / Apoleon Timpex x Veneur Du Luc

0139 CALICO JOE 2 SCHÄFER Kai  4,00 42,35 *19 GER 45,00
Müter, GerhardWESTF / 2008 / G / Bay / Cornado I x Gralshüter

0113 VOLGA DU SOLEIL KIRCHER Lisa ausgeschlossen *110 FRA 40,00
Madame Marianne EichenbergerSF / 2009 / F / Other / Canturo*Bois Margot

0192 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana teilnahmeverz. *111 SLO 40,00
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0135 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  1,00 81,50 *12 GER 40,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0215 BELA FLOR STEFFEN Nadine  4,00 74,2013 SUI
Bärtschi MatthiasHOLST / 2009 / F / Bay / Cassiano x Cosimo

0084 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  4,00 75,4414 AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0191 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  4,00 76,9515 SLO
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0144 CALLISTO 17 SCHÄFER Nina  4,00 77,5816 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhBRAND / 2009 / G / Chestnut / Converter x Levisto

0140 CAPO 22 SCHÄFER Kai  4,00 78,1217 GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhWESTF / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Polydor

0195 CHICAGO LAUFER Maja  5,00 83,5118 SLO
Andrej LauferHOLST / 2009 / G / Grey / Cassiano x Lordano

0180 GREAT DANCER Z BOZAN Razvan  9,00 81,0519 ROU
Liliana Matei / 2009 / G / Chestnut / Gibud D'allaume x Carthago Z

0003 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  10,00 86,6720 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0016 CHAP K HARTL Romana  12,00 74,5021 AUT
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0163 DAVY JONES 9 WEINBERG Thomas  12,00 80,7322 GER
Mommertz, PetraWESTF / 2008 / G / Black / Douglas (Ex Rousseau) x Lancer

0115 CAPRIZIO 3 ASMUS Kristin  13,00 82,0123 GER
Asmus, KristinOS / 2008 / G / Grey / Capilano x Catango

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0036 CELTIC KETTER Oliver  16,00 77,3824 AUT
Helmut Morbitzer / 2009 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0015 CHAP B HARTL Romana ausgeschlossen--- AUT
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0219 FIORANO ENGLBRECHT Roland verzichtet--- AUT
HANN / 2008 / M / Fuchs / For Pleasure x Argentinus

0147 PIA LOTTA 15 SCHÄFER Nina verzichtet--- GER
Elmgestüt Drei Eichen GmbhHANN / 2008 / F / Chestnut / Perigueux x Fabriano

0068 VANCOUVER 50 METZGER Thomas verzichtet--- AUT
Thomas Metzger, Jürgen Heckner & Willi HergethWESTF / 2009 / M / Grey / Valentino x Cornet Obolensky

www.reitergebnisse.at
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Gold Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 42 §238 2.1

18.04.2015145 cm

15098

Geldpreis: 5.000,00 12Reiter:  30

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0086 C T SIMON Hugo  0,00 61,27 *1 AUT 1250,00
Simon, HugoHOLST / 2004 / G / Chestnut / Casall x Claudio

0171 DSP ASKOTO ZIEGLER Maximilian  0,00 63,69 *2 GER 1000,00
Pickl, PeterBRAND / 2006 / G / Bay / Askari x Lesotho

0012 LOKI DOKI ENGLBRECHT Roland  0,00 64,61 *3 AUT 750,00
Manfred Wagner & Roland EnglbrechtWESTF / 2006 / G / Bay / Lupicor x Topas

0051 WEBSTER KRACKOW Jürgen  0,00 64,68 *4 AUT 500,00
Gestüt Krackow + Naturheil-InstitutKWPN / 2003 / G / Bay / Hors La Loi Ii x Lux

0207 SAPHYR DES LACS MUFF Theo  0,00 67,20 *5 SUI 350,00
Lehner CarolaSF / 2006 / G / Grey / Mr Blue x First Bride

0172 FOR SALE 4 ZIEGLER Maximilian  0,00 69,02 *6 GER 275,00
Pickl, PeterHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Cornetto

0124 GUIANA 2 DEUERER Tina  0,00 70,10 *7 GER 200,00
Deurer, Hans-JürgenHANN / 2007 / F / Chestnut / Graf Top x Chasseur I

0042 HG COOPER KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 70,81 *8 AUT 150,00
Helga GlockWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Landgraf I

0177 INGLISTON WOOSTER ITAKURA Yuko  0,00 71,12 *9 JPN 150,00
Yuko ItakuraSSH / 2003 / M / Bay / Parco x Indorado

0137 UNESCO 33 PFEIFFER Pascale  0,00 72,41 *10 GER 125,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2001 / G / Bay / Kojak x Daimler

0146 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  0,00 72,45 *11 GER 125,00
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0017 CLEVER BE B HARTL Romana  0,00 73,37 *12 AUT 125,00
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex Xx

0060 CONTEX 9 LEHNER Carola  0,00 73,4013 AUT
Carola LehnerHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Zuenftiger

0091 QUALINO Z WIDAUER Theresa  0,00 73,4614 AUT
Theresa WidauerZANG / 2003 / G / Bay / Quinar Z x Accord Ii

0121 CHANOC DEUERER Tina  0,00 73,8115 GER
Deuerer, Hans-JürgenHOLST / 2004 / G / Bay / Caretino x Ramiro

0220 CHEM WELD'S BALTIMORE SONNLEITNER Christoph  0,00 74,3816 AUT
Petra SummersWESTF / 2000 / G / Bay / Baldini II

0049 AILONKA KRACKOW Jürgen  0,00 74,8417 AUT
Naturheil-InstitutKWPN / 2005 / F / Bay / Tampa x Ahorn

0138 BILLY BISHOP SCHÄFER Kai  0,00 75,9518 GER
ElmgestuetAES / 2002 / G / Bay / Kannan x Gladstone

0132 COROFIN 4 ORTMANN Heiner  0,00 77,4619 GER
Blum, ChristinaHSH / 2005 / G / Other / Corofino Ii x Merano-I

0125 FURLANETTO KRACKOW Anna  1,00 80,7320 GER
Krackow, Finn Und JürgenWESTF / 2004 / G / Chestnut / Feuerblick

0142 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai  1,00 82,2121 GER
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0216 GREY CRISTO STEFFEN Nadine  4,00 71,7322 SUI
Steffen NadineHOLST / 2006 / G / Grey / Cristo x Contago

0048 MOOSBACHHOF'S CALOGERO KOLLER Felix  4,00 73,2023 AUT
Petra Wiesenberger / 2000 / G / Chestnut / Champion Du Lys x Argentinus

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0072 DU UND ICH 2 MORBITZER Helmut  4,00 74,7124 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Contender

0085 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  4,00 75,8825 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0087 FREDDY 7 SIMON Hugo  4,00 76,1426 AUT
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0211 I.Z. CASTELLO D’ORO PINTO Manuel  4,00 77,1427 SUI
Pinto Manuel & Scola Pinto FabiaOLDBG / 2000 / G / Bay / Carthago Z x Sandro

0159 BILLIONAIRE 2 WEINBERG Thomas  5,00 80,6128 GER
Weinberg, Thomas & Rees, AnnaOS / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Padarco

0066 FALCON DE SEMILLY METZGER Thomas  5,00 82,1429 AUT
Msm Marschall Sportpferde-Manag.GmbhBWP / 2005 / G / Other / Diamant De Semilly x Lord Z

0009 CHAMBERY ENGLBRECHT Roland  6,00 84,5230 AUT
Verena WagnerKWPN / 2007 / G / Grey / Berlin x Lux

0096 CABALLERO 97 GASPERL Alena  8,00 71,8031 CZE
Alena GasperlHANN / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Ramiro's So

0067 FANGIO DE WARCIMONT METZGER Thomas  11,00 87,1732 AUT
Thomas MetzgerBWP / 2005 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Contago

0194 BERLINS BOY KOCBEK Uroš  11,00 87,2833 SLO
Tatjana Vele S.P. - VelebiroKWPN / 2006 / M / Grey / Berlin x G. Ramiro Z

0071 CROTTA MORBITZER Helmut  11,00 89,9634 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / F / Bay / Clearway x Landgraf I

0150 CLARICE S SCHOENBERG Alexander  12,00 93,9235 GER
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2003 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer Ii

0126 PANJANO VOM WELLBERG CH KRACKOW Anna  15,00 105,5036 GER
Krackow, FinnCH / 2003 / M / Bay / Piaster Van De Mespel x Tanael

0043 SORENTO 9 KOGELNIG JUN. Fritz  17,00 82,4137 AUT
Theresa WidauerBRAND / 2005 / G / Bay / Saccor x Lord Extra

0112 VALHALLA KIRCHER Lisa  17,00 96,7138 FRA
Haity Mc NerneyKWPN / 2002 / F / Bay / Voltaire x Calvados - Sable Ro

0023 ASALTO 3 HUBER Sven ausgeschlossen--- AUT
Sven HuberOLDBG / 2005 / G / Bay / Ars Vivendi x Silvio I

0001 ACTIVITY B ATZMÜLLER Matthias verzichtet--- AUT
Matthias AtzmüllerHOLST / 2002 / G / Bay / Acord Ii x Landgraf I

0166 LIONEL S WEINBERG Thomas verzichtet--- GER
Krieg, AndreasOLDBG / 2006 / F / Bay / Lavall I x Wellington

0100 QUINCY-STAR GASPERL Alena verzichtet--- CZE
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

www.reitergebnisse.at
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Children Championat
CSICH-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 3 §238 2.2

19.04.2015130 cm

15098

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  2

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0069 STEINKRAUS MINICHSHOFER Hannah  0,00 43,55 *11 AUT
Hannah MinichshoferHANN / 2006 / G / Bay / Satisfaction I x Graf Top

0158 TSCHAIKA 2 STECHER Natalia  4,00 54,95 *12 GER
Sprehe, AlbertHOLST / 2001 / F / Grey /  x Latus Ii

0157 COULYN STECHER Natalia ausgeschlossen--- GER
Stecher, NataliaHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Lorentin I

www.reitergebnisse.at
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Junior Championat
CSIJ-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 4 §238 2.2

19.04.2015135/140 cm

15098

Geldpreis: 1.200,00 4Reiter:  4

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0047 COMPLETTO 2 KOLLER Felix  0,00 54,29 *11 AUT 420,00
A. Manfred WagnerRHEIN / 2003 / G / Bay / Contender x Pilot

0102 ANABEL VAN'T KATHOF KUCEROVA Katerina  12,00 51,33 *12 CZE 336,00
Vladimir TreteraSBS / 2006 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Con

0019 TRANSPOFIX CONTACT ME GIRLHERGETH Ann-Kathrin  8,00 72,48 *3 AUT 258,00
Hergeth, AngelaOS / 2006 / F / Chestnut / Contact Me x Grannus

0189 QUINTO SIMAKHODSKAYA Maria  12,00 79,62 *4 RUS 186,00
Simakhodsky, OlegOLDBG / 2005 / G / Bay / Quidam's Rubin x Lavarino

www.reitergebnisse.at
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U-25 Championat
CSIU25-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 5 §238 2.2

19.04.2015140/145 cm

15098

Geldpreis: 1.500,00 5Reiter:  5

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0045 COMMANDER 5 KOHL Lea-Florentina  0,00 59,05 *11 AUT 495,00
Lea-Florentina KohlBAD-WÜ / 2003 / G / Bay / Cassini I x Concorde

0190 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  4,00 56,35 *12 SLO 397,50
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0007 IQUIGENE BÖSCH Alexander  4,00 67,25 *3 AUT 270,00
Alexander Bösch / 2006 / F / Grey / Incello x Cantus

0199 RIANTE VELE Iza  4,00 69,97 *4 SLO 195,00
Tatjana VeleKWPN / 1998 / F / Bay / Indoctro x Columbus

0118 SARAGOSSA 12 ASMUS Kristin  12,00 75,09 *5 GER 142,50
Asmus, KristinKWPN / 2005 / F / Bay / Salvatore x Ferro

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 41 §274.5.3

19.04.2015135 cm

15098

Geldpreis: 2.280,00 14Reiter:  29

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0011 LENA 490 ENGLBRECHT Roland  0,00 32,54 *11 AUT 550,00
Roland EnglbrechtWESTF / 2007 / F / Bay / Lupicor x Rex Fritz

0131 CLASSIC NKL ORTMANN Heiner  0,00 34,19 *12 GER 440,00
Blum, AnnaHOLST / 2005 / G / Grey / Calato x Lavall I

0052 ZAUBERMOND KRACKOW Jürgen  0,00 34,23 *13 AUT 330,00
Naturheil-InstitutHOLST / 2007 / F / Grey / Contact Me x Akinos

0208 AMAZING MUFF Theo  0,00 34,47 *14 SUI 220,00
Muff TheoKWPN / 2005 / M / Bay / Concorde

0122 CLICK DEUERER Tina  0,00 34,89 *15 GER 154,00
Schulze, KarlHOLST / 2007 / G / Grey / Cartani x Lord

0212 NARBONNE Z PINTO Manuel  0,00 35,33 *16 SUI 121,00
Sportpferde Rauchmatt AgZANG / 2002 / G / Grey / Nabab De Reve x Carthago Z

0010 COQUETTE 2 ENGLBRECHT Roland  0,00 35,51 *17 AUT 88,00
Dr. Klaus GumpertHOLST / 2007 / F / Bay / Canto x Corrado I

0071 CROTTA MORBITZER Helmut  0,00 35,54 *18 AUT 66,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / F / Bay / Clearway x Landgraf I

0151 QUATER DE LA FAGE MUFF Theo  0,00 36,31 *19 SUI 66,00
Lehner CarolaSF / 2004 / G / Bay / Hurlevent De Breka Sf

0120 CASCADA 38 DEUERER Tina  0,00 36,44 *110 GER 55,00
Deuerer, Hans-JürgenMECKL / 2006 / F / Grey / Cero x Elite

0134 CARRIANO PFEIFFER Pascale  0,00 36,92 *111 GER 55,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2007 / G / Bay / Carthino Z x Amethist

0143 JIM KNOPF 120 SCHÄFER Kai  0,00 37,22 *112 GER 55,00
Müter, MarionHOLST / 2008 / G / Bay / Clearway x Alcatraz

0042 HG COOPER KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 37,81 *113 AUT 40,00
Helga GlockWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Landgraf I

0154 SIMAO SCHOENBERG Alexander  0,00 38,41 *114 GER 40,00
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / G / Bay / Stalypso x Kubrick Xx

0098 EMPORIO CAELLO GASPERL Alena  0,00 38,87 115 CZE
Alena GasperlBAVAR / 2005 / G / Bay / Caretello B x Acord I

0126 PANJANO VOM WELLBERG CH KRACKOW Anna  0,00 41,05 116 GER
Krackow, FinnCH / 2003 / M / Bay / Piaster Van De Mespel x Tanael

0100 QUINCY-STAR GASPERL Alena  0,00 41,16 117 CZE
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

0033 OBORA'S GOODWILL JURKOVIC Susanne  0,00 41,88 118 AUT
Susanne JurkovicOS / 2005 / G / Chestnut / Griseldi L x Grey Poupon

0051 WEBSTER KRACKOW Jürgen  4,00 33,44 119 AUT
Gestüt Krackow + Naturheil-InstitutKWPN / 2003 / G / Bay / Hors La Loi Ii x Lux

0130 ORIETTA LACHER Nicole  4,00 34,72 120 GER
Johler GerdHOLST / 1999 / F / Bay / Claudio's Son x Galant Vert Xx

0006 CONWAY BÖSCH Alexander  4,00 35,50 121 AUT
Karin GrabherHOLST / 2003 / G / Bay / Clearway x Landlord

0218 ROYAL ANTHEM STEFFEN Nadine  4,00 35,50 121 SUI
Hediger SonjaISH / 2004 / G / Bay / O.B.O.S. Quality x Diamond Ser

0202 BRAVE HEART II EGGENBERGER Fabienne  4,00 36,85 123 SUI
Eggenberger Hans / 2006 / G / Chestnut / Utopie x Emilion
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0110 CHATEAU B JUNCKER Christophe  4,00 37,09 124 FRA
Hugo SimonMECKL / 2005 / F / Grey / Cassini Ii x Grosso Z

0032 EDISON 5 JURKOVIC Susanne  8,00 35,54 125 AUT
Susanne Jurkovic / 1999 / G / Chestnut /

0165 HOUPETTE WEINBERG Thomas  8,00 37,10 126 GER
Hs Sportpferde GmbhBWP / 2007 / F / Bay / Douglas x Concorde

0193 ATENA Z DRAŠLER Aljaž  8,00 40,83 127 SLO
Darko ŠusterZANG / 2007 / F / Grey / Asca Z x Ganymed

0053 SCALLYWAG KRÜGL Erich  8,00 44,28 128 AUT
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

0090 M 1 WIDAUER Theresa  4,00 43,5729 AUT
Bernhard WidauerBAD-WÜ / 2006 / F / Grey / Point x Lewinski

0203 DEXTER EGGENBERGER Fabienne  4,00 45,0830 SUI
Eggenberger HansKWPN / 2008 / G / Bay / Colandro x Guidam

0153 LADY IKARA SCHOENBERG Alexander  4,00 45,4631 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2005 / F / Bay / Lord Weingard x Landadel

0021 LUIDOR 7 HIRNBÖCK Stefanie  4,00 45,6632 AUT
Stefanie HirnböckKWPN / 2007 / G / Bay / L' Esprit x Voltaire

0209 CARINA A CH PINTO Manuel  4,00 46,0633 SUI
Scola Pinto FabiaCH / 2004 / F / Bay / Carino x Ramiro's Bube

0166 LIONEL S WEINBERG Thomas  4,00 47,2434 GER
Krieg, AndreasOLDBG / 2006 / F / Bay / Lavall I x Wellington

0076 CLARO 3 ÖTSCHMAIER Wolfgang  4,00 48,6635 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0067 FANGIO DE WARCIMONT METZGER Thomas  4,00 50,9336 AUT
Thomas MetzgerBWP / 2005 / G / Chestnut / Baloubet Du Rouet x Contago

0185 DODO 53 KRUCHKOVA Elena  8,00 45,4337 RUS
Kryuchkova, ElenaHOLST / 2006 / G / Bay / Dutch Capitol x Landgraf I

0127 CASQUINTERO LACHER Nicole  8,00 45,6938 GER
Johler, Gerd & Lacher, NicoleHOLST / 2008 / G / Bay / Cassini Ii x Quintero

0041 BG GRANATA KOGELNIG JUN. Fritz  8,00 47,1939 AUT
Brigitte GlockKWPN / 2006 / F / Bay / Ciacomo x Celano

0181 QUICKBORN 5 BOZAN Razvan  8,00 47,4440 ROU
Bozan Alexandru Razvan / 2004 / G / Bay / Quidam's Rubin x Canaris

0062 OSLO DE MOYON LEHNER Carola  10,00 59,3041 AUT
Carola LehnerSF / 2002 / M / Bay / Gipsy De St Martin Sf
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Grand Prix of LINZ
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 16.04.2015 bis 19.04.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 25 §238 2.2

19.04.2015145 cm

15098

Geldpreis: 24.500,00 12Reiter:  25

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Schiermayr Franz

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0087 FREDDY 7 SIMON Hugo  0,00 55,35 *11 AUT 6125,00
Hugo SimonHOLST / 2005 / G / Bay / For Pleasure x Contender

0142 FLIGHT OF IKARUS SCHÄFER Kai  4,00 57,09 *12 GER 4900,00
Elmgestuet Drei Eichen GmbhHANN / 2005 / G / Chestnut / For Pleasure x Fabriano

0043 SORENTO 9 KOGELNIG JUN. Fritz  2,00 83,79 *3 AUT 3675,00
Theresa WidauerBRAND / 2005 / G / Bay / Saccor x Lord Extra

0085 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  4,00 71,25 *4 AUT 2450,00
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0207 SAPHYR DES LACS MUFF Theo  4,00 72,23 *5 SUI 1715,00
Lehner CarolaSF / 2006 / G / Grey / Mr Blue x First Bride

0170 ASGAARD ZIEGLER Maximilian  4,00 73,40 *6 GER 1345,00
Sieber, Constanin Und Ziegler, MaximilianHOLST / 2003 / M / Chestnut / Acorado x Calido I

0060 CONTEX 9 LEHNER Carola  4,00 73,57 *7 AUT 980,00
Carola LehnerHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Zuenftiger

0146 COOL-CONCEPT SCHÄFER Nina  4,00 75,54 *8 GER 740,00
ElmgestütHANN / 2002 / G / Bay / Carnando x Cassini

0049 AILONKA KRACKOW Jürgen  4,00 76,73 *9 AUT 740,00
Naturheil-InstitutKWPN / 2005 / F / Bay / Tampa x Ahorn

0001 ACTIVITY B ATZMÜLLER Matthias  5,00 77,12 *10 AUT 610,00
Matthias AtzmüllerHOLST / 2002 / G / Bay / Acord Ii x Landgraf I

0194 BERLINS BOY KOCBEK Uroš  5,00 79,14 *11 SLO 610,00
Tatjana Vele S.P. - VelebiroKWPN / 2006 / M / Grey / Berlin x G. Ramiro Z

0132 COROFIN 4 ORTMANN Heiner  8,00 72,03 *12 GER 610,00
Blum, ChristinaHSH / 2005 / G / Other / Corofino Ii x Merano-I

0121 CHANOC DEUERER Tina  8,00 74,5813 GER
Deuerer, Hans-JürgenHOLST / 2004 / G / Bay / Caretino x Ramiro

0072 DU UND ICH 2 MORBITZER Helmut  9,00 77,9414 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Contender

0159 BILLIONAIRE 2 WEINBERG Thomas  9,00 78,6615 GER
Weinberg, Thomas & Rees, AnnaOS / 2005 / G / Chestnut / Balou Du Rouet x Padarco

0012 LOKI DOKI ENGLBRECHT Roland  12,00 67,6516 AUT
Manfred Wagner & Roland EnglbrechtWESTF / 2006 / G / Bay / Lupicor x Topas

0216 GREY CRISTO STEFFEN Nadine  12,00 74,1817 SUI
Steffen NadineHOLST / 2006 / G / Grey / Cristo x Contago

0177 INGLISTON WOOSTER ITAKURA Yuko  13,00 77,0518 JPN
Yuko ItakuraSSH / 2003 / M / Bay / Parco x Indorado

0048 MOOSBACHHOF'S CALOGERO KOLLER Felix  16,00 74,9419 AUT
Petra Wiesenberger / 2000 / G / Chestnut / Champion Du Lys x Argentinus

0112 VALHALLA KIRCHER Lisa  20,00 92,2820 FRA
Haity Mc NerneyKWPN / 2002 / F / Bay / Voltaire x Calvados - Sable Ro

0017 CLEVER BE B HARTL Romana ausgeschlossen--- AUT
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex Xx

0211 I.Z. CASTELLO D’ORO PINTO Manuel verzichtet--- SUI
Pinto Manuel & Scola Pinto FabiaOLDBG / 2000 / G / Bay / Carthago Z x Sandro

0066 FALCON DE SEMILLY METZGER Thomas verzichtet--- AUT
Msm Marschall Sportpferde-Manag.GmbhBWP / 2005 / G / Other / Diamant De Semilly x Lord Z
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0125 FURLANETTO KRACKOW Anna verzichtet--- GER
Krackow, Finn Und JürgenWESTF / 2004 / G / Chestnut / Feuerblick

0097 CHACCO BELLA GASPERL Alena verzichtet--- CZE
Alena GasperlOLDBG / 2006 / F / Bay / Chacco-Blue x Quinctius
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